
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 

ЗАПИСНИК  

 Са ванредне Скупштине Удружења одбојкашких судија Србије, одржане електронским 

путем дана 3. априла 2019. године.  

 Одлуком о сазивању ванредне Скупштине УОСС, коју је донео председник УОСС, 

Владимир Симоновић, предложен је дневни ред од само једне тачке – Усвајање Предлога за 

измену Статута УОСС. 

 Пропратним текстом су делегати и други чланови УОСС били позвани да изнесу 

примедбе и предлоге на Предлог за измену Статута УОСС. Ни један делегат нити члан УОСС 

није поднео примедбу или предлог до истека рока, нити накнадно. 

 

 У вези тачке дневног реда делегати Скупштине су, у остављеном року, поднели своје 

одговоре. Одговори, односно изјашњавање сваког појединог делегата Скупштине су дати у 

прилогу овог записника и чине његов саставни део. 

 Гласовима делегата – од којих је 17 делегата Скупштине гласао „за“, није било гласова 

„против“ и није било „уздржаних“ гласова, а три делегата нису гласала – Скупштина УОСС је 

донела следећу одлуку: 

 

 На основу члана 33, став 1, тачка 5 и члана 55, став 3 у вези члана 52, став 1 и 

Статута Удружења одбојкашких судија Србије  (у даљем тексту: УОСС), Скупштина УОСС 

је, на електронској седници, одржаној дана 3. априла 2019. године, донела 

 

О Д Л У К У 

O ИЗМЕНИ СТАТУТА УДРУЖЕЊА ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА СРБИЈЕ 

  

 1. Усваја се Предлог за измену Статута УОСС који се односи на члан 15, став 2 

Статута, тако да члан 15, став 2 Статута гласи: 

 „У раду Скупштине Удружења учествују изабрани делегати из реда редовних 

чланова, по принципу да на сваких започетих 50 редовних чланова Удружења даје по 

једног делегата.“ 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 

 2. Измена Статута УОСС ступа на снагу осмог дана од дана објављивања ове 

одлуке. 

  

 

 Овај Записник се објављује на сајту УОСС без одлагања. 

 

 

           Председник УОСС 

У Београду, 3. април 2019. године  

         Владимир Симоновић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


